
 

 

2020 年 8 月４日 
各  位 

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号 
会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株式 会 社 
 （コード番号：4347） 
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎 
問 合 せ 先  取  締  役  

押 尾 英 明  経営管理本部長 
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3 

 

2021 年 3 月期第 1 四半期決算発表に関するお知らせ 
 

当社は、2021 年 3 月期第 1 四半期決算発表につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。 
 

記 

 
1．決算発表予定日 

2020 年 8 月 28 日 
 
2．理由 
当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の解除後も、従業員の感染リスク軽減

と安全の確保を図るため、全従業員を対象に原則在宅勤務とし、感染拡大防止に取り組んでおりま

す。この影響により、当社および連結子会社の会計監査を含む決算業務に時間を要する見込みとな

りました。 
 
株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


